
  Ciatec 平成１8年4月

     Information No. 50

　　　お取引先様　各位

シアテック設計実績のご案内

　　　　　　　　　『住友化学㈱　光学製品部材センター建設工事』

　　　皆様におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　　日頃は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　今回は弊社の設計・監理により、住友化学(株)愛媛工場の大江地区に建設されました、

　　　｢光学製品・部材センター｣についてご紹介させていただきます。

　　　本建家は、先進の製造プロセスによる最高品質の機能性フィルムの加工と、最新の

　　　検査機能による万全の品質保証を目指して建設されました。

　　　この施設の完成により、客先の機能性フィルム製造業界における競争力が、一層

　　　強化されました。

　　　当社は、当施設の建設にあたり、以下の点を設計上の重要ポイントに設定し、

　　　製造部門をはじめとした客先関連部門との密接な連携と、当社の技術力を結集した

　　　設計取組みにより、これらを具現化致しました。

　　　　・ 製造及び検査エリアの大スパン化による、最適な空間活用

　　　　・ 特殊空調設備（クリンルーム）の高機能性・経済性・高メンテナンス性の実現

　　　　・ 既存基礎の転用による、経済性の追求と廃棄物処理量の削減

　　　弊社は今後共、お客様が施設に求められる機能・性能の的確な把握と、その実現を

　　　最重要課題とし、設計監理業務に取り組んでまいります。

　　【概　　要】

　　　■ 設計監理 　　　： (株)シアテック

　　　■ 施　　　 工  　　： 三井住友建設(株)

　　　■ 構　　　 造 　　 ： 鉄骨造　２階建

　　　■ 延床面積 　　　： 約　6,800㎡

　　　■ 完　　　成 　　　： 平成17年11月

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 本社営業部　　

　　　総合建設コンサルタント 　　TEL： （０８９７）３７－５９２１

　　　 株式会社 　シアテック 　　FAX：　 （０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ 　E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ


